WYDZIAŁOWA KOMISJA d.s. ORGANIZACJI PRAKTYK 

Przewodniczący		dr Karol Ogurkowski			ogurkowski@cm.umk.pl
z-ca Przewodniczącego		dr Małgorzata Gierszewska		m.gierszewska@cm.umk.pl

Położnictwo			dr Estera Mieczkowska		estera.mieczkowska@cm.umk.pl
Pielęgniarstwo			mgr Aneta Dowbór-Dzwonka	 	anetdowb@cm.umk.pl
Fizjoterapia			dr Anna Nalazek			anna.nalazek@cm.umk.pl
				mgr Anna Lewandowska		a.lewandowska@cm.umk.pl
Elektroradiologia		mgr Elżbieta Zawada			e.zawada@cm.umk.pl
Audiofonologia			dr Hanna Mackiewicz-Nartowicz 	hamack@cm.umk.pl
Zdrowie Publiczne		dr Agata Żaroń				agata.zaron@cm.umk.pl
Dietetyka I st.			dr Justyna Przybyszewska       		juprz@cm.umk.pl
Dietetyka II st. 			dr hab. Dariusz Nowak, prof. UMK  	d.nowak@cm.umk.pl
Terapia zajęciowa		dr Agnieszka Woźniewicz		awozniewicz@cm.umk.pl
Ratownictwo Medyczne	mgr Magdalena Michułka – Kuraś	m.kuras@cm.umk.pl
	
UWAGA:
W sprawach praktyk należy kontaktować się poprzez poniższe adresy mailowe:
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